令 和 ６ 年 ６ 月 １４ 日

報道機関 各位

筑 紫 野 市

ライジングゼファーフクオカ株式会社

筑紫野市とライジングゼファーフクオカ株式会社

フレンドリータウンに関する協定の締結について

筑紫野市（市長 平井一三）とライジングゼファーフクオカ株式会社（代表取締役社長 古川宏一郎）は、

筑紫野市のまちづくり基本方針とライジングゼファーフクオカ株式会社の経営ミッションの実現に向け、相互

に協力し、友好関係を保持するため、フレンドリータウン協定を締結します。

つきましては、下記のとおり協定締結式を開催しますので、取材にご協力いただけますと幸甚です。

記

◇日時：令和６年６月２８日（金）  １５時 00 分～

◇会場：筑紫野市役所 ４０３会議室

◇参加者：筑紫野市 市長 平井 一三

ライジングゼファーフクオカ 代表取締役社長 古川 宏一郎

ライジングゼファーフクオカ ♯23 村上 駿斗 選手

ライジングゼファーフクオカ ホームタウン事業部 課長 清水 レイ

  ◇協定内容

１． 筑紫野市またはライジングゼファーフクオカが実施するイベント等に関すること。

２． 筑紫野市における青少年の健全育成、福祉の増進及び子育て支援に関すること。

３． 筑紫野市およびライジングゼファーフクオカの情報発信に関すること。

４． 筑紫野市における地域スポーツの振興に関すること。

５． そのほか筑紫野市とライジングゼファーフクオカ間で協議し、決定したこと。

公式マスコット

「神（ジン）くん」

公式キャラクター

「つくしちゃん」